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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Помлада Пионерска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 15/16

1.Коло

22.08.2015ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Лефков Никола
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Василев Коле (Штип)

Игралиште на АМС во Ново
Лисиче

09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

22.08.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК САРАЈ  -
:-

Ристеми Валтон
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Фудбалско игралиште на АМС 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

22.08.2015ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Пилешков Виктор
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

23.08.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Сејменов Ристе
(Струмица)

Љафтов Илија Трајковски Љупчо
(с.Милетково)

Стадион с.Секирник 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

23.08.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Мишковски Дејан Абдули Бесар (Скопје) Арсовски Владимир Анастасовски Душко (Скопје)

Железарница 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје)

23.08.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК МЛАДОСТ АД  -:-

Гинeв Методија
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Шопов Александар
(Гевгелија)

Горбашлиев Алекса (Богданци)

Младост 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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